do 30 września 1921 r.²¹ Na przełomie 1919 i 1920 r. Wróblewski bardzo poważnie zachorował i musiał poddać się operacji. Szef sekcji administracyjnej

¹³ Cyuńczyk, „Wydział Prawa Uniwersytetu w Dorpacie”, 181–91.

¹⁴ LCVA, f. 175, op. 1(I)Bb, spr. 786, odpis dyplomu z 7 marca 1916 r.; notatka z 28 (15) czerwca 1918 r.; f. 175, spr. 2(VI)B, spr. 55, wniosek z 4 czerwca 1921 r.

¹⁵ LCVA, f. 175, spr. 2(VI)B, spr. 55, wniosek z 4 czerwca 1921 r.

¹⁶ LCVA, f. 175, op. 1(I)Bb, spr. 786, curriculum vitae z 31 stycznia 1919 r.; f. 175, spr. 2(VI)B, spr. 55, wniosek z 4 czerwca 1921 r.